
Id: AUMIU-FFYNP-BVDZA-SRVKX-HZQJD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LXIII/681/10
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Niechobrz" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska 
w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza zaktualizowany przez Zebranie Wiejskie w Niechobrzu "Plan 
Odnowy Miejscowości Niechobrz" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LV/596/10 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 
kwietnia 2010r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej 
realizacją Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


